令和５年 11 月吉日

旭区自治会町内会長 各位

横浜市旭消防署長

令和６年旭区消防出初式ポスターの掲出について(御依頼)

 晩秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、防火・防災への取り組みについて御理解と御協力をいただき、厚くお

礼申し上げます。

 さて、「令和６年旭区消防出初式」を１月６日（土）10時より、旭公会堂におい

て挙行することといたしました。

 つきましては、消防出初式ポスター（Ａ４サイズ）を 11月の自治だよりで配布

いたしますので、掲示板への掲出をお願いいたします。

１ 配布数

各自治会町内会の掲示板数

２ 掲出期間

  令和５年 11月下旬から令和６年１月６日（土）まで

（問合せ先）

旭消防署総務・予防課

伊藤、小豆澤

電話・ＦＡＸ 951-0119

区連会 資料１-３

01181281
テキストボックス

（鶴ケ峰1‐4‐12)

主催者

旭区消防出初式

実行委員会

(消防総合演技は実施しません)

	【1-3】②　区連会資料
	【1-3】③　令和６年旭区消防出初式ポスター